

MCM Holding ApS

Hobrovej 804, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 21 12 56

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2025

Dirigent:

.....
Max Christensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	MCM Holding ApS
Adresse, postnr. by	Hobrovej 804, 9230 Svenstrup J
CVR-nr.	29 21 12 56
Stiftet	21. december 2005
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Max Christensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 154.921 kr. mod et overskud på 779.515 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 2.332.938 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Nedskrivning af omsætningsaktiver bortset fra finansielle aktiver	-20.778	-47.680
	Resultat før finansielle poster	-20.778	-47.680
	Indtægter af kapitalinteresser	135.923	798.432
	Finansielle indtægter	58.707	41.539
	Finansielle omkostninger	-14.135	-12.776
	Resultat før skat	159.717	779.515
	Skat af årets resultat	-4.796	0
	Årets resultat	154.921	779.515
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	67.500	61.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-564.077	948.323
	Overført resultat	651.498	-229.808
		154.921	779.515

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	1.239.707	1.803.784
		<u>1.239.707</u>	<u>1.803.784</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.239.707</u>	<u>1.803.784</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.671.938	1.017.855
		<u>1.671.938</u>	<u>1.017.855</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.134</u>	<u>35.715</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.732.072</u>	<u>1.053.570</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.971.779</u></u>	<u><u>2.857.354</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	151.000	151.000
	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	759.708	1.323.785
	Overført resultat	1.354.730	703.232
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
	Egenkapital i alt	<u>2.332.938</u>	<u>2.239.017</u>
	Gældsforpligtelser		
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	582.300	571.300
		<u>582.300</u>	<u>571.300</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	4.796	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.747	46.038
	Anden gæld	998	999
		<u>56.541</u>	<u>47.037</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>638.841</u>	<u>618.337</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.971.779</u></u>	<u><u>2.857.354</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 5 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for netto-opskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	151.000	1.323.785	703.232	61.000	2.239.017
Overført via resultatdisponering	0	-564.077	651.498	67.500	154.921
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Egenkapital 31. december 2024	151.000	759.708	1.354.730	67.500	2.332.938

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MCM Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nedskrivning af omsætningsaktiver bortset fra finansielle aktiver

Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger, omfatter nedskrivninger på tilgodehavender hos kapitalinteresser, som anses for usædvanlige, i forhold til hvad der anses for normale ukuransnedskrivninger eller normale nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	<u>2024</u>
Omkostninger	
Nedskrivning af tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>20.778</u>
	<u>20.778</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet	
Nedskrivning af omsætningsaktiver bortset fra finansielle aktiver	<u>20.778</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u><u>20.778</u></u>

3 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kaj Christensen Automobile A/S	Svenstrup	50,00 %
Christensen-Ejendomme ApS	Svenstrup	50,00 %

4 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

5 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på vegne af Kaj Christensen Automobile A/S' mellemværende med Nykredit Bank A/S, som udgør 1.627 t.kr. i gældsforpligtelse pr. 31. december 2024.

MCM Holding ApS har afgivet en støtteklæring over for Christensen-Ejendomme ApS, CVR-nr. 43 38 05 08 som sikkerhed for et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af dennes planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2025.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Max Christensen

Direktion

På vegne af: MCM Holding ApS

Serienummer: fd1e84d7-7cd4-4d62-88ba-b468dda38b35

IP: 95.138.xxx.xxx

2025-02-05 10:12:26 UTC



Max Christensen

Dirigent

På vegne af: MCM Holding ApS

Serienummer: fd1e84d7-7cd4-4d62-88ba-b468dda38b35

IP: 95.138.xxx.xxx

2025-02-05 10:12:26 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-02-05 11:58:02 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter